
integracija su 

Standard ERP

Klientų vertinama už intuityvią bei itin patogią vartotojo sąsają, 
Standard ERP programa sujungia įmonės išteklių valdymą (ERP) 
ir ryšių su klientais valdymą (CRM) į vieną lanksčią, integruotą 
sistemą, visapusiškai atitinkančią šiuolaikinio verslo poreikius. 

Išskirtinumą rinkoje Standard ERP sistemai suteikia galimybė 
pasiūlyti specializuotus, visiškai integruojamus modulius bei  
integracijas su trečiųjų šalių paslaugų teikėjais.

Standard ERP siūlo sprendimus įvairioms pramonės sritims: 

• Didmeninei prekybai;
• Mažmeninei prekybai;
• Gamybos įmonėms;
• Nuomos įmonėms;
• Remonto ir paslaugų įmonėms;
• Viešbučiams;
• Mokymų įmonėms;
• Kūrybinėms įmonėms.

Lankstus ir paprastas būdas analizuoti vizualiai 
pateikiamus jūsų įmonės duomenis

Standard ERP

Greita
Priimkite argumentuotus sprendimus, pagrįstus 
jūsų veiklos rodikliais. Atsisakykite rankinio 
duomenų apdorojimo.

Paprasta
Susikurkite savo ataskaitas naudodamiesi paprasta Drag and Drop 
funkcija arba pasirinkite jums tinkamiausias iš nemokamų ataskaitų 
šablonų bibliotekos. 

Patogu
Visi jūsų veiklos rodikliai vizualiai pateikiami vienoje 
vietoje. Peržiūrėkite bendras tendencijas arba įsigilinkite į 
konkrečius duomenis. 

HansaWorld partneris

flex.bi

flex.bi - tai verslo analitikos sistema, leidžianti analizuoti duomenis, 
surinktus iš įvairių šaltinių  ir pateiktus vizualiai grafikų ir diagramų 
pagalba. Galite naudoti standartizuotus, iš anksto paruoštus 
ataskaitų šablonus arba juos pritaikyti pagal jūsų veiklos sritį, 
įmonės profilį ar išsikeltus tikslus.

Standard ERP integracija su flex.bi leidžia lengvai įkelti ir analizuoti 
įmonės veiklos rodiklius iš skirtingų Standard ERP sistemos 
modulių ar ataskaitų. 

Flex.bi - puikus įrankis istorinių duomenų analitikai, esamos 
situacijos stebėjimui bei ateities prognozėms apie kiekvieną 
pagrindinį veiklos rodiklį, kuris svarbus finansų skyriui, pardavimų 
komandai ar sandėlio darbuotojams.

Be to, flex.bi sėkmingai veikia ir kaip motyvuojanti priemonė, 
padedanti maksimaliai išnaudoti darbuotojų potencialą, suteikiant 
jiems galimybę pažvelgti ir suprasti, kokią įtaką jie daro įmonės 
veiklos rezultatams.


